請　　求　　書

	請求金額

	円

ただし、令和６年度京丹後市青少年スポーツ協会活動助成金として
上記のとおり請求いたします。

令和７年３月７日

京丹後市青少年スポーツ協会

会長　谷口　正郎　様
住　所　京丹後市«住所»
申請者　団体名　«教室名»
　　氏　名　«代表者氏名»　 eq \o\ac(○,印)
電　話　　«電話番号»
　なお、次の口座に振込願います。

※昨年度の振込口座を記載しております。修正等が必要な場合は赤字でご修正を
お願いいたします。
	金融機関
	（金融機関名）
«金融機関»
	（支店名）
«支店名»

	預金種目
	«預金_種目»

	口座番号
	«口座番号»

	フリガナ
	«口座名義カナ»

	口座名義人
	«口座名義»

資料３